关于举行2010年毕业生学位外语水平考试的通知
(适用于原海南大学本科学生)

相关学院：

根据原《海南大学学士学位授予工作实施办法》的有关规定，经学校审批同意，现决定于2010年4月举行毕业生学位外语水平考试。具体事宜通知如下：
一、考试时间
2010年4月27日下午开考，具体考试地点和时间另行通知。
二、考试对象

原海南大学2007、2008和2009届已发放毕业证书，但仅因外语条件未符合学位要求而未授予学士学位的本科毕业生（毕业年份以毕业证书打印年份为准）及2010届外语未达到学位申请条件要求的本科毕业生（含延长学制学生）。
三、考试内容
英语参照全国大学英语四级考试大纲标准；日语参照全国大学日语四级考试大纲；俄语参照全国大学俄语四级考试大纲标准。不指定参考教材，不进行考前辅导。

四、考试报名

(一)报名时间
2010年3月29日至4月9日24：00止（往届生只能在工作日内报名），逾期不再受理。
(二)报名方式
1、预计2010年毕业的本科学生

符合报名条件的学生登录教务管理系统进行报名。报名网址：海南大学主页→管理机构→教务处→海南大学教务管理系统→请点击访问。报名时需认真核对有关信息，特别是身份证号码、学号务必准确。

2、原海南大学的往届生

原海南大学的往届生在原就读学院的教研办报名，报名格式见附件1。相关学院在4月5日前将报名汇总表及电子表格上报教务处教务科。
    3、准考证领取：2010年4月19日——2010年4月23日到所在学院教务办领取。

五、考试结果的公布及处理

考试成绩计分方式采用百分制，成绩达到60分为合格；成绩合格的 ，可于2010年6月1日前向所在学院提交学位授予申请。
六、注意事项

1、不符合报名资格考生如参加考试，考试成绩不予承认。考生如有代考等舞弊行为的,将取消成绩及申请学位资格，并通知考生本人及所在单位或学院。

2、请考生妥善保管准考证，不得涂改、毁损；准考证原件作为学位申请必须材料，遗失不补。

七、特别提醒

因全国外语级别考试的改革、我校学士学位评定对外语考试成绩要求的改变以及促进学生的统一管理等原因，本次考试后，我校不再组织校内学位外语水平考试。

   附表: 海南大学2010年学位外语水平考试报名表（适用于原海南大学往届生）

海南大学教务处

二〇一〇年三月十六日
海南大学2010年学位外语水平考试报名表

（适用于原海南大学往届生）
	学号
	身份证号
	姓名
	性别
	专业
	学制
	学院
	年级
	外语类型